PAGE
2

[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	Р Е Ш Е Н И Е

	30 сентября 2018 года
	№ 88/711

г. Слюдянка
О смене фамилии члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1308 с правом решающего голоса

Лесовой Е.С.
На основании представленного членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1308 Лесовой Е.С. свидетельства о браке серия II-СТ номер 574005, выданного отделом по Слюдянскому району службы записи актов гражданского состояния Иркутской области 13 июля 2018 года,  Слюдянская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1308 с правом решающего голоса Лесову Елену Сергеевну считать Деминой Еленой Сергеевной.
2. Выдать Деминой Елене Сергеевне удостоверение члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1308 с правом решающего голоса.
3. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1308, а также разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Слюдянский район: http://www.sludyanka.ru/ в разделе «Избирательная комиссия».
Председатель комиссии

 Н.Л. Лазарева
Секретарь комиссии                                                                  Н.Л. Титова